
Id: SEFNQ-KBFZF-QEOUI-GTYVP-MMMUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/181/10
RADY GMINY W WIŚNIEWIE

z dnia 20 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie 
Gminy Wiśniewo. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy w Wiśniewie 

uchwala, co następuje 

Art.1. 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wiśniewo stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr VIII/45 /07 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 20 czerwca 2007 roku w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Wiśniewo wprowadza się następującą 
zmianę : - w § 7 w pkt 2, lit. d otrzymuje brzmienie : „ d) pozostałe zamieszane odpady komunalne – 
gromadzone są w pojemnikach lub kontenerach o pojemności wystarczającej do gromadzenia w nich 
odpadów przez okres jednego miesiąca przez gospodarstwa domowe wieloosobowe oraz przez okres dwóch 
miesięcy przez gospodarstwa domowe jednoosobowe i przekazywane raz w miesiącu przez gospodarstwa 
domowe wieloosobowe i raz na dwa miesiące przez gospodarstwa domowe jednoosobowe - podmiotom 
uprawnionym do odbioru w terminach wyznaczonych zawartą umową.” 

Art.2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

Art.3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Roman Rejniak


